
UCHWAŁA  Nr XXXIX-75/2014
Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia  26 czerwca 2014 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie wydzierżawiania nieruchomości 
stanowiących własność lub będących we władaniu Gminy Wołomin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co
następuje:

§ 1
W uchwale Nr VI-60/2011 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie
wydzierżawiania nieruchomości stanowiących własność lub będących we władaniu Gminy
Wołomin  (Dz.  Urz.  Woj.  Maz.  Nr  125,  poz.  3983  i  Nr  226,  poz.  7045)  §  3  otrzymuje
brzmienie:

„§ 3. 1. W przypadkach, o których mowa w § 1 pkt  2, wyraża się zgodę na odstąpienie od
obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy, o których zawarcie ubiega
się  tylko  jeden  podmiot,  dotyczących  nieruchomości  gruntowych  lub  ich  części
niebędących  drogami  publicznymi,  w  celu  czasowego  lub  trwałego  zajęcia  gruntu
w związku  z  realizacją  inwestycji  polegającą  na  budowie  sieci  i  przyłączy
ciepłowniczych,  wodociągowych,  kanalizacyjnych,  gazowych,  linii  elektrycznych,
a także  innych  podziemnych  i  naziemnych  urządzeń  technicznych  niezbędnych  do
korzystania z tych przewodów i urządzeń.

2. W przypadkach,  o których mowa w § 1 pkt  3,  wyraża się zgodę na odstąpienie od
obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy, o których zawarcie ubiega
się tylko jeden podmiot, dotyczących: 

1)  nieruchomości gruntowych lub ich części, o powierzchni do 200 m²;
2)  nieruchomości rolnych wydzierżawionych na cele rolne.”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Katarzyna Lubiak                


	Rady Miejskiej w Wołominie

